simo centesimo, septuagesimo octavo. Hujus autem A3'ton, Willielmus filius Richardi, Robertas Venator,

donationis et confirmationis testes sunt isti : Robertus Adam de Button, Hugo suus frater, Robertus filius

Becanus de Bonnington, Kicholaus Persona de Marn- Rogeri, Rogerus Btirdon, Gaufridus de Mcringe, Wil-

ham, Radulphus sacerdos de Swallow, Simon sacerdos lielmus Benvena, Ricardus de Cheile, Fulco Dispensa-

de Eston, Gregorius sacerdos de Castello, Galt'ridus tor, Henricus de Alintona, Petrus de Sand all, WilHel-

monachus de Parco, Symon monachus de Cumber- mus clericus de Cambrakbeke, Osbertus Marescallus,

mare, Henricus Biset, Johannes de Baville, Martinus Willielmus Legat. Apud Bennington.

CHARTS HUGONIS ET RANULPHI, COMITUM CESTRI^,
SPECTANTES ABBATIAM BE STANLAW.

Hugo, comes Cestriae, justiciario, constabulario, da- clericis et laicis, tam prsesentibus quamfuturis, salutem.

pifero, vicecomiti, et omnibus baronibus suis, et omni- Notum sit vobis omnibus, me concessisse et hac charta

bus ministris suis, et omnibus hominibus suis, Francis mea confirmasse Beo et Abbatise de Loco Benedicto de

et Anglicis, tam praesentibus quam fiituris, salutem. Stanlaw, et monachis ibidem Bco servientibus, omnes

Sciatis me dedisse in puram et perpetuam eleemosynam, illas libertates et donationes, quas eis fecit comes Hugo

pro salute anirniB mea3, et pro anima patris mei, et pro pater mens, et prout charta sua, quam habent mo-

animabus antecessorum meorum, abbatise Bencdicti nachi pra;dicti, testatur. Testibus Johanne constabu-

Loci de Stanlaw, et monachis ibidem Beo servientil)us, lario Cestria;, Petro cancellario, Radultb de Maynil-

quietantiam theolonei in villa mea Cestriae, de omni- waringe, Hugone de Boidell, Ranulfo de Praers. Apud

bus quai praefati monachi ibi emerint, ad opus suaj do- Cestriam."

minica; domus de Stanlaw. Testibus abbatc Cestriaj, Omnibus Christi fidelibus, &c. Ranulphus comes Ces-

Johanne constabulario, Radulpho filio Warini, Hugone tri;B salutem : Noveritis, &.c. quod ego pro salute ani-

de Button, Johanne Burd, Martino Angevin, Adamo maj meas et omnium antecessorum meorum et successo-

Button, et multis aliis. Apud Cestriam." rum, et dilecti mei Rogeri de Laci, constabularii Cestrice,

Ranulfus dux Britannia?, comes Cestria; et Rich- deafforestavi abbatiam de Stanlawe et grangiam de

mondial, constabulario, dapifero, camerario, et omui- Staneia, quEe est de feodo prtedicti Rogeri, consta-

bus ministris ejus, et omnibus baronibus et militibus bularii Cestriae, cum omnibus pertinentiis suis per